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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/obroza-nt-happet-sk21-kwadraty-1-cm-p-160741.html

Obroza NT Happet SK21 kwadraty 1 cm

Cena
Kod producenta

Kod EAN

llo$¢ W Kartonie
Producent

Nazwa angielska
Waga brutto [kg]

Indeks handlowy

Opis produktu

Obroza nylonowa

Obroza wykonana jest z mocnej tasmy nylonowej z naszytg ozdobna tasma.

Materiat: tkana tasma nylonowa

Kolor: niebieski z czerwono - niebiesko - zielong tasma
Szerokosc¢: 1 cm

Zapiecie: plastik

3,94 zt

162590042
5907708613691
150

Happet

Collar NT 1cm SK21
0,012

SK21
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